
 

Tədbirdə nazirlər, millət vəkilləri, rektorlar, tanınmış ziyalılar, mədəniyyət və incəsənət xadimləri,Tədbirdə nazirlər, millət vəkilləri, rektorlar, tanınmış ziyalılar, mədəniyyət və incəsənət xadimləri,
musiqi təmayüllü təhsil müəssisələrinin nümayəndələri iştirak ediblər.musiqi təmayüllü təhsil müəssisələrinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Mərasim iştirakçılarını salamlayan təhsil naziri Misir Mərdanov Azərbaycan xalqının böyük oğluMərasim iştirakçılarını salamlayan təhsil naziri Misir Mərdanov Azərbaycan xalqının böyük oğlu
Üzeyir Hacıbəylinin adını daşıyan Bakı Musiqi Akademiyasının 90 illik yubileyi münasibətilə təhsilÜzeyir Hacıbəylinin adını daşıyan Bakı Musiqi Akademiyasının 90 illik yubileyi münasibətilə təhsil
ocağının kollektivini təbrik edib. Bu gün Azərbaycan musiqisinin və incəsənətinin bayramı olduğunuocağının kollektivini təbrik edib. Bu gün Azərbaycan musiqisinin və incəsənətinin bayramı olduğunu
vurğulayan təhsil naziri ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin yubileylə bağlı imzaladığı xüsusivurğulayan təhsil naziri ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin yubileylə bağlı imzaladığı xüsusi
sərəncamları təhsilə, mədəniyyətə göstərilən dövlət qayğısının bariz nümunəsi kimi səciyyələndirib.sərəncamları təhsilə, mədəniyyətə göstərilən dövlət qayğısının bariz nümunəsi kimi səciyyələndirib.

Yubiley ərəfəsində ölkə Prezidentinin sərəncamları ilə Azərbaycanda musiqi təhsilinin inkişafındakıYubiley ərəfəsində ölkə Prezidentinin sərəncamları ilə Azərbaycanda musiqi təhsilinin inkişafındakı
xidmətlərinə görə Bakı Musiqi Akademiyasının 46 əməkdaşının müxtəlif fəxri adlar və «Tərəqqi» medalıxidmətlərinə görə Bakı Musiqi Akademiyasının 46 əməkdaşının müxtəlif fəxri adlar və «Tərəqqi» medalı
ilə təltif olunduğunu, 2 nəfərin Prezident təqaüdünə layiq görüldüyünü nəzərə çatdıran Misir Mərdanovilə təltif olunduğunu, 2 nəfərin Prezident təqaüdünə layiq görüldüyünü nəzərə çatdıran Misir Mərdanov
bütün təhsil ictimaiyyəti adından dövlət başçısına minnətdarlığını bildirib. Nazir çıxışının sonundabütün təhsil ictimaiyyəti adından dövlət başçısına minnətdarlığını bildirib. Nazir çıxışının sonunda
akademiyanın əməkdaşlarına yeni-yeni nailiyyətlər arzulayaraq tədbir iştirakçılarını qarşıdan gələnakademiyanın əməkdaşlarına yeni-yeni nailiyyətlər arzulayaraq tədbir iştirakçılarını qarşıdan gələn
bayramlar münasibəti ilə təbrik edib.bayramlar münasibəti ilə təbrik edib.

Mədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayev qeyd edib ki, hər zaman bu təhsil ocağına çox böyükMədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayev qeyd edib ki, hər zaman bu təhsil ocağına çox böyük
diqqət və qayğı ilə yanaşılıb. Bakı Musiqi Akademiyasının yetirmələrinin mədəniyyətimizin,diqqət və qayğı ilə yanaşılıb. Bakı Musiqi Akademiyasının yetirmələrinin mədəniyyətimizin,
incəsənətimizin inkişafındakı rolundan söz açan nazir bu ali məktəbin daha böyük uğurlar qazanmağaincəsənətimizin inkişafındakı rolundan söz açan nazir bu ali məktəbin daha böyük uğurlar qazanmağa
qadir olduğunu vurğulayıb.qadir olduğunu vurğulayıb.

Bakı Musiqi Akademiyasının rektoru Fərhad Bədəlbəyli tədbir iştirakçılarını salamlayıb, rəhbərlikBakı Musiqi Akademiyasının rektoru Fərhad Bədəlbəyli tədbir iştirakçılarını salamlayıb, rəhbərlik
etdiyi təhsil ocağının yubileyinin dövlət səviyyəsində qeyd edilməsinə görə ölkə Prezidentinəetdiyi təhsil ocağının yubileyinin dövlət səviyyəsində qeyd edilməsinə görə ölkə Prezidentinə
akademiyanın professor-müəllim heyəti və tələbələri adından dərin minnətdarlığını bildirib. F.Bədəlbəyliakademiyanın professor-müəllim heyəti və tələbələri adından dərin minnətdarlığını bildirib. F.Bədəlbəyli
qeyd edib ki, Bakı Musiqi Akademiyası Azərbaycanın musiqi sənətinə dahi bəstəkarlar, ifaçılar bəxş edib,qeyd edib ki, Bakı Musiqi Akademiyası Azərbaycanın musiqi sənətinə dahi bəstəkarlar, ifaçılar bəxş edib,
görkəmli musiqişünas alimlər yetişdirib.görkəmli musiqişünas alimlər yetişdirib.

Sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamları ilə akademiyanınSonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamları ilə akademiyanın
əməkdaşlarına verilmiş fəxri adların və medalların təqdimatı olub.əməkdaşlarına verilmiş fəxri adların və medalların təqdimatı olub.

Mərasim Ü.Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasının Tələbə Kamera Orkestrinin konsertMərasim Ü.Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasının Tələbə Kamera Orkestrinin konsert
proqramı ilə başa çatıb.proqramı ilə başa çatıb.
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